
Koerslijst dinsdag 14 januari 2025 11.30 uur

Noteringswijze direct: EUR/VV Noteringswijze Dollars: USD/VV

Noteringen, 1 EUR t.o.v. Vreemde Valuta Noteringen, 1 USD t.o.v. Vreemde Valuta

Land Munt ISO Aankoop Midden Verkoop

Aruba Gulden AWG 1.8071 1.8251 1.8431

Australië Dollar AUD 1.6434 1.6569 1.6704

Bahrein Dinar BHD 0.3822 0.3862 0.3902

Bulgarije Lev BGN 1.9368 1.9553 1.9738

Canada Dollar CAD 1.4623 1.4743 1.4863

China Yuan CNH 7.4618 7.5318 7.6018

Denemarken Kroon DKK 7.3968 7.4603 7.5238

Filippijnen Peso PHP 59.64 60.18 60.72

Hongarije Forint HUF 408.57 411.72 414.87

Hongkong Dollar HKD 7.8939 7.9769 8.0599

India Rupee INR 86.76 88.76 90.76

Israel Shekel ILS 3.6847 3.7217 3.7587

Japan Yen JPY 160.935 161.96 162.985

Kenia Shilling KES 128.54 131.54 134.54

Koeweit Dinar KWD 0.3124 0.3156 0.3188

Marokko Dirham MAD 10.2 10.3 10.4

Mexico Peso MXN 20.7037 21.1307 21.5577

Ned.Antillen Gulden ANG 1.8071 1.8251 1.8431

Nieuw-Zeeland Dollar NZD 1.8136 1.8281 1.8426

Noorwegen Kroon NOK 11.6143 11.7013 11.7883

Oman Rial OMR 0.3899 0.3939 0.3979

Pakistan Rupee PKR 280.76 284.76 288.76

Polen Zloty PLN 4.2309 4.2709 4.3109

Qatar Riyal QAR 3.6956 3.7341 3.7726

Roemenië Leu RON 4.9263 4.9713 5.0163

Rusland Roebel RUB 104.665 105.34 106.015

Saoedi-Arabie Riyal SAR 3.8107 3.8497 3.8887

Singapore Dollar SGD 1.3886 1.4031 1.4176

Tanzania shilling TZS 2483.97 2483.97 2483.97

Thailand Bath THB 35.28 35.6 35.92

Tsjechië Kroon CZK 25.025 25.27 25.515

Tunesië Dinar TND 3.1352 3.1552 3.1752

Turkije Lira TRY 36.349 36.41 36.471

Ver. Koninkrijk Pond GBP 0.8343 0.8413 0.8483

Ver. Staten Dollar USD 1.0164 1.0259 1.0354

Ver.Ar.Emiraten Dirham AED 3.7288 3.7668 3.8048

Zuid-Afrika Rand ZAR 19.3011 19.4571 19.6131

Zuid-Korea Won KRW 1417.39354 1491.9932 1566.59286

Zweden Kroon SEK 11.4165 11.5065 11.5965

Zwitserland Frank CHF 0.9302 0.9392 0.9482

Land ISO Aankoop Midden Verkoop

Aruba AWG 1.74532 1.77903 1.81336

Australië AUD 1.58721 1.61507 1.64345

Bahrein BHD 0.36913 0.37648 0.3839

Bulgarije BGN 1.87058 1.90594 1.94195

Canada CAD 1.4123 1.43711 1.46232

China CNH 7.20668 7.34165 7.47914

Denemarken DKK 7.14391 7.27196 7.4024

Eurozone EUR 0.96581 0.97475 0.98386

Filippijnen PHP 57.60093 58.66426 59.74026

Hongarije HUF 394.60112 401.32567 408.17591

Hongkong HKD 7.62401 7.77555 7.92985

India INR 83.7937 86.52826 89.29555

Israel ILS 3.55872 3.62783 3.69805

Japan JPY 155.43268 157.87126 160.35518

Kenia KES 124.14526 128.22525 132.36915

Koeweit KWD 0.30172 0.30771 0.31366

Marokko MAD 9.85127 10.04562 10.23219

Mexico MXN 19.99585 20.59725 21.20986

Ned.Antillen ANG 1.74532 1.77903 1.81336

Nieuw-Zeeland NZD 1.75159 1.78204 1.81287

Noorwegen NOK 11.21721 11.40589 11.59809

Oman OMR 0.37657 0.38399 0.39148

Pakistan PKR 271.1609 277.57525 284.10075

Polen PLN 4.08625 4.16308 4.24134

Qatar QAR 3.56925 3.63993 3.71173

Roemenië RON 4.75787 4.84579 4.93536

Rusland RUB 101.08654 102.69025 104.30441

Saoedi-Arabie SAR 3.68041 3.75253 3.82595

Singapore SGD 1.34112 1.36773 1.39473

Tanzania TZS 2470 2495 2520

Thailand THB 34.07379 34.71076 35.34042

Tsjechië CZK 24.1694 24.63203 25.10331

Tunesië TND 3.02801 3.07554 3.12397

Turkije TRY 35.10624 35.49081 35.88253

Ver. Koninkrijk GBP 0.80578 0.82006 0.83461

Ver.Ar.Emiraten AED 3.60131 3.67173 3.74341

Zuid-Afrika ZAR 18.6412 18.96593 19.29664

Zuid-Korea KRW 1338.84489 1422.36085 1507.43802

Zweden SEK 11.02617 11.21601 11.40939

Zwitserland CHF 0.8984 0.91549 0.9329

Disclaimer. Deze koerslijst is met zorg samengesteld.
ABN AMRO Bank N.V. aanvaardt geen enkele aansprakelijkheid voor drukfouten of onjuistheden.
Aan deze gegevens in deze koerslijst kunnen geen rechten worden ontleend.
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Ratelist Tuesday 14 January 2025 11.30 uur

Quotation: EUR/Quote Currency Quotation: USD/Quote Currency

Quantity: Equivalent to 1 EUR Quantity: Equivalent to 1 USD

Country Currency ISO Buy Mid Sell

Aruba Guilder AWG 1.8071 1.8251 1.8431

Australia Dollar AUD 1.6434 1.6569 1.6704

Bahrain Dinar BHD 0.3822 0.3862 0.3902

Bulgaria Lev BGN 1.9368 1.9553 1.9738

Canada Dollar CAD 1.4623 1.4743 1.4863

China Yuan CNH 7.4618 7.5318 7.6018

Czech Republic Koruna CZK 25.025 25.27 25.515

Denmark Krone DKK 7.3968 7.4603 7.5238

Hong Kong Dollar HKD 7.8939 7.9769 8.0599

Hungary Forint HUF 408.57 411.72 414.87

India Rupee INR 86.76 88.76 90.76

Israel Shekel ILS 3.6847 3.7217 3.7587

Japan Yen JPY 160.935 161.96 162.985

Kenya Shilling KES 128.54 131.54 134.54

Kuwait Dinar KWD 0.3124 0.3156 0.3188

Marocco Dirham MAD 10.2 10.3 10.4

Mexico Peso MXN 20.7037 21.1307 21.5577

Netherlands Antilles Guilder ANG 1.8071 1.8251 1.8431

New Zealand Dollar NZD 1.8136 1.8281 1.8426

Norway Krone NOK 11.6143 11.7013 11.7883

Oman Rial OMR 0.3899 0.3939 0.3979

Pakistan Rupee PKR 280.76 284.76 288.76

Philippines Peso PHP 59.64 60.18 60.72

Poland Zloty PLN 4.2309 4.2709 4.3109

Qatar Riyal QAR 3.6956 3.7341 3.7726

Romania Leu RON 4.9263 4.9713 5.0163

Russia Ruble RUB 104.665 105.34 106.015

Saudi Arabia Riyal SAR 3.8107 3.8497 3.8887

Singapore Dollar SGD 1.3886 1.4031 1.4176

South Africa Rand ZAR 19.3011 19.4571 19.6131

South Korea Won KRW 1417.39354 1491.9932 1566.59286

Sweden Krona SEK 11.4165 11.5065 11.5965

Switzerland Franc CHF 0.9302 0.9392 0.9482

Tanzania shilling TZS 2483.97 2483.97 2483.97

Thailand Bath THB 35.28 35.6 35.92

Tunisia Dinar TND 3.1352 3.1552 3.1752

Turkey Lira TRY 36.349 36.41 36.471

United Arab Emirates Dirham AED 3.7288 3.7668 3.8048

United Kingdom Pound GBP 0.8343 0.8413 0.8483

United States Dollar USD 1.0164 1.0259 1.0354

Country ISO Buy Mid Sell

Aruba AWG 1.74532 1.77903 1.81336

Australia AUD 1.58721 1.61507 1.64345

Bahrain BHD 0.36913 0.37648 0.3839

Bulgaria BGN 1.87058 1.90594 1.94195

Canada CAD 1.4123 1.43711 1.46232

China CNH 7.20668 7.34165 7.47914

Czech Republic CZK 24.1694 24.63203 25.10331

Denmark DKK 7.14391 7.27196 7.4024

Eurozone EUR 0.96581 0.97475 0.98386

Hong Kong HKD 7.62401 7.77555 7.92985

Hungary HUF 394.60112 401.32567 408.17591

India INR 83.7937 86.52826 89.29555

Israel ILS 3.55872 3.62783 3.69805

Japan JPY 155.43268 157.87126 160.35518

Kenya KES 124.14526 128.22525 132.36915

Kuwait KWD 0.30172 0.30771 0.31366

Marocco MAD 9.85127 10.04562 10.23219

Mexico MXN 19.99585 20.59725 21.20986

Netherlands Antilles ANG 1.74532 1.77903 1.81336

New Zealand NZD 1.75159 1.78204 1.81287

Norway NOK 11.21721 11.40589 11.59809

Oman OMR 0.37657 0.38399 0.39148

Pakistan PKR 271.1609 277.57525 284.10075

Philippines PHP 57.60093 58.66426 59.74026

Poland PLN 4.08625 4.16308 4.24134

Qatar QAR 3.56925 3.63993 3.71173

Romania RON 4.75787 4.84579 4.93536

Russia RUB 101.08654 102.69025 104.30441

Saudi Arabia SAR 3.68041 3.75253 3.82595

Singapore SGD 1.34112 1.36773 1.39473

South Africa ZAR 18.6412 18.96593 19.29664

South Korea KRW 1338.84489 1422.36085 1507.43802

Sweden SEK 11.02617 11.21601 11.40939

Switzerland CHF 0.8984 0.91549 0.9329

Tanzania TZS 2470 2495 2520

Thailand THB 34.07379 34.71076 35.34042

Tunisia TND 3.02801 3.07554 3.12397

Turkey TRY 35.10624 35.49081 35.88253

United Arab Emirates AED 3.60131 3.67173 3.74341

United Kingdom GBP 0.80578 0.82006 0.83461

Disclaimer. This list has been compiled with care.
ABN AMRO Bank N.V. accepts no liability for printing errors or inaccuracies.
No rights can be derived from the information in this table.
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